
Naručitelj: 
CENTAR ZA REHABILITACIJU “FORTICA” KRALJEVICA 
Obala kralja Tomislava 1, 51262 Kraljevica 
OIB: 21365484017 
 
 
Temeljem članka 28.Zakona o javnoj nabava (NN 120/16) naručitelj vodi: 
 
 

REGISTAR UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE U 2019. GODINI 
 
 

 
Red.
br. 

Evidencijski 
broj 

ugovora  

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
ugovora 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos sa 
PDV-om 

Razdoblje 
na koje je 

ugovor 
sklopljen 

Subjekt s kojim 
je ugovor 
sklopljen 

Datum 
izvršenja 

Konačni 
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. 22-2019 01/19 Nabava svježeg 
voća i povrća 

28.03.2019. 37.245,00 42.086,85 01.04.2019.-
31.03.2020. 

TUTTI FRUTTI 
RIJEKA D.O.O., 
Brusići 16, 51500 

Krk 

  

2. 50-2019 02/19 Nabava 
sanitarnog 
materijala 

22.08.2019. 11.350,00 14.187,50 01.09.2019.-
31.08.2020. 

ORCUS PLUS 
d.o.o., Svilno 91, 

51219 Čavle 

  

3. 53-2019 03/19 Nabava 
namirnica-razni 

prehrambeni 
proizvodi (ulja, 

začini, 
konzervirano i 

prerađeno voće 
i povrće, 

proizvodi od 
žitarica, piće, 

slatkiši, 
konzervirana 

riba) 

13.09.2019. 86.867,15 105.830,30 16.09.2019.-
15.09.2020. 

PERT D.O.O. 
ILOK 

PODRUŽNICA 
RIJEKA, Tina 
Ujevića 11/a, 
51000 Rijeka 

  



4. 78-2019 05/19 Nabava lijekova 
i sanitetskog 
materijala 

 

04.12.2019. 19.823,38 21.738,08 09.12.2019.-
08.12.2020. 

LJEKARNA 
KAŠTEL FARM, 
Trg K.A.Stepinca 
br.9, Benkovac 

  

5. 80-2019 04/19 Nabava 
sredstava za 

čišćenje i pranje 

06.12.2019. 28.973,99 36.192,48 09.12.2019.-
08.12.2020. 

HIR d.o.o. SENJ, 
Nikole Jurišića 44, 

53270 Senj 

  

 


